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12
17
22
24
28
36
43
46
51
54
58
64
68
70
74
81
88
93
98
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121
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Tnhalt

Einleitung (fiir dltere Leser)
Weitersfeld

Einleitung (fiir jiingere Leser)
Unsere Welt

Die handelnden Personen

Wir werden eine Viererbande
Die Rollfihre nach Jugoslawien
Das Hochwasser kommt!
Unsere Burg

Gummigewehr und Papier-U-Hakerln
Wagemut und Geisterstunde
Der Flieger

Stefflasphalt

Woazschél'n

Fleischweihe

Der Uhu im Baumstrunk
Sommergewitter

Die Faszination des Fischens
Der Tiefstandshecht

Blinkern und Fliegenfischen
Fliichtlinge durchschwimmen die Mur
Preisfischen

Mit Karte und Kompass

Wir finden den Eisbachteich
Der Hahn im Miihlgang

Die alte Briicke

Die Freuden des Winters



132
136
145
150
154
158
166
172
177
182
190
198
201

Die Rauchkuchl

Nachts bei den Schmugglern

Mit dem Waschschaff auf der Schwarza
Mostpressen

Feiertage und lustige Brauche
Kartoffelbraten auf der Schotterbank
Nach Mureck ins Bad

Die Insel im Tumpf

Der Negova-See und Marija SneZna
Alarm, die Hornisssen kommen
Woazbrat'n

Kanada

Schlussbemerkung

929 Az

Wrisano do Ksingi Akcesiji

Wojewols

Ubliczna w Opolu
ka

yoole
opole.pl/austriacka



